
2025年1月15日発行
発行：墨東化成工業株式会社
住所：墨田区千歳1-8-14

葛飾北斎 富嶽三十六景 相州梅澤左

代表取締役社長 老田 勝
新年明けましておめでとうございます。
旧年中は一方ならぬお引き立てを賜り、誠にありがとうございました。
昨年は価格転嫁の波や人材不足といった厳しい環境下において、得意先様には「良き調達のサ
ポーター」として、「確実な資材供給」に加えて皆様の「管理業務負担の軽減」に取り組んでまいり
ました。また、仕入先様にとっても「良き販売のパートナー」として、納入先の拡大で販売を伸長す
るとともに肌理細かな営業活動で適正価格の浸透に努めてまいりました。本年弊社は創業115
周年を迎えるにあたり、2035年までの10年を「BKKトリプル100構想」という経営ビジョンを掲げ
て動き出します。詳細は改めてお伝えいたしますが、これまで通り「皆様のお役に立つ会社」を目指
すことに変わりはございません。本年も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

専務取締役 瀧川 浩 常務取締役 原本 聡
私どもの全ての業務が「現場」
に繋がっており、お客様へのより
良いサービスは「現場を止めな
い。」というスローガン実現に結
びつくと考えます。本年はサービ
スに加え、社員一丸となってお
客様の現場に元気を提供する
ことに邁進いたします。

取締役 野澤 一
現場を取り巻く環境は急激
に変化しており、その変化に
対応するため、社員教育を
積極的に実施しております。
本年も墨東化成工業は現
場の皆様に寄り添い、共に
社会の発展に貢献していき
たいと考えております。

入社して丸1年、2度目の新
年です。「巳は海に千年、山
に千年住むと龍になる」と言
われ、巳は「小龍」とも称しま
す。昨年「墨東の龍」に成な
り切れなかった瀧川は、巳よ
ろしく脱皮し、先ずは今年
「墨東の小龍」になります。

第22号

原 本 老 田 瀧 川 野 澤


	スライド 1

